

SÚHRNNÝ LIST STAVBY - VÝKAZ VÝMER

Kód: RTN01

Stavba: ZREALIZOVANIE TOALIET V DOME SMÚTKU OBCE VOLKOVCE

JKSO:

Miesto: Volkovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Volkovce

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

KTC SK s.r.o

IČO:

50 150 243

IČO DPH:

SK2120192393

Projektant:

Ing. Dušan Ondrejka ml.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

8 127,76

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

8 127,76

DPH základná

20,00%

z

znižená

20,00%

z

8 127,76

1 625,55

Cena s DPH

v

EUR

9 753,31

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

KTC SK s.r.o.
Chmelová dolina 27, 949 01 Nitra
IČO: 50 150 243
IČ DPH: SK2120192393
- 1 -

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: RTN01

Stavba: ZREALIZOVANIE TOALIET V DOME SMÚTKU OBCE VOLKOVCE

Miesto: Volkovce

Dátum: 20.3.2019

Objednávateľ: Obec Volkovce

Projektant: Ing. Dušan Ondrejka ml.

Zhotoviteľ: KTC SK s.r.o.

Spracovateľ: Peter Cintula

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	8 127,76	9 753,31
RT01	Rekonštrukcia WC v budove kultúrneho domu v obci Volkovce	8 127,76	9 753,31
SC01	Stavebná časť	4 543,36	5 452,03
ZT01	Zdravotechnika	2 962,50	3 555,00
UK01	Vykurovanie		0,00
EI01	Elektroinštalácia	621,90	746,28
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		8 127,76	9 753,31

Výkaz výmer

Stavba ZREALIZOVANIE TOALIET V DOME SMÚTKU OBCE VOLKOVCE

Objekt:

Časť: Stavebná časť

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8	9

		HSV	Práce a dodávky HSV				
		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
1			Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic, D+M	m3	0,600	168,00	100,80
2			Priečky z pórobetónových priečkoviek, hr. 125mm, D+M	m2	9,000	24,00	216,00
3		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
4			Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	2,000	5,00	10,00
5			Cementová omietka pod obklady, D+M	m2	18,000	7,00	126,00
6			Vnútna omietka stien, jadrová strojová, miešanie a nanášanie ručne+sieťka, hr.1,5 cm vrátane vyspravenia podkladu	m2	52,500	12,00	630,00
7			Samonivelizačný poter, vrátane očistenia a prípravy povrchu, D+M	m2	7,100	32,00	227,20
8		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
9			Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	12,000	2,00	24,00
10			B1- ODSTRÁNENIE DLAŽBY + VYROVNANIE A OČISTENIE PODKLADU, -ručné búranie	m2	5,000	10,00	50,00
11			B2 - DEMONTÁŽ DVERNEJ KONŠTRUKCIA A OC. ZÁRUBNE	ks	1,000	10,00	10,00
12			B3 - Osekanie obkladu	m2	6,300	11,00	69,30
13			B4 - Demontáž dverného krídla	ks	3,000	10,00	30,00
14			B5 - Demontáž toalety	ks	1,000	10,00	10,00
15			B6 - Demontáž umývadla	ks	1,000	10,00	10,00
16			Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %, Naloženie sute na dopravný prostriedok s odvozom na skládku vrátane poplatku za uloženie	t	8,000	60,00	480,00
17			Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	12,000	1,00	12,00
18		99	Presun hmôt HSV				
19			Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2,000	5,00	10,00
20		766	Konštrukcie stolárske				
21			D1, D2 - Dvere interiérové drevené - povrch dýha, rozm. 600/1970, obložková zárubeň, vrátane montáže	ks	2,000	260,00	520,00
22			K - Dverné krídlo + náter zárubne, vrátane montáže	ks	3,000	140,00	420,00
23		771	Podlahy z dlaždíc				
24			Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	7,500	25,00	187,50
25			Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 3 la	m2	7,500	20,00	150,00
26		781	Dokončovacie práce a obklady				
27			Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x200 mm	m2	18,000	25,00	450,00
28			Obkladačky keramické glazované hladké B 300x200 IIa	m2	18,000	20,00	360,00

29			Očistenie dlažby	m2	4,200	1,50	6,30
30		784	Dokončovacie práce - maľby				
31			Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	63,700	2,00	127,40
32			Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	11,300	2,20	24,86

Celkom

4 543,36

VÝKAZ VÝMER

ZREALIZOVANIE TOALIET V DOME SMÚTKU OBCE VOLKOVCE

Časť : Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Volkovce
Zhotoviteľ: KTC SK s.r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	9

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	974031132	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	20,000	4,00	80,00
2	974042565	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 200mm, -0,06600t	m	5,000	10,00	50,00
3	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t			0,00

4 PSV

Práce a dodávky PSV

5 713

Izolácie tepelné

6	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm vrátane materiálu	m	20,000	3,00	60,00
---	-----------	---	---	--------	------	-------

7 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

8	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	2,50	5,00
9	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	3,50	10,50
10	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	8,000	8,00	64,00
11	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m		6,00	0,00
12	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	5,000	6,00	30,00
13		Vonkajšia kanalizácia vrátane zemných prác dodávky a montáže potrubia DN 125 s napojením do kanalizačnej šachty	m	5,000	40,00	200,00
14	998721192	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymeď. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	2,000	5,00	10,00

15 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

16	722172111	Vnútorné rozvody vody vrátane sekacích prác	m	25,000	15,00	375,00
17	722190223	Prípojka vodovodná HDPE DN25 vrátane dodávky a montáže a kompletných zemných prác	m	20,000	22,00	440,00
18	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	9,000	5,00	45,00
19	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	9,000	4,00	36,00
20	722220121	Ventily rohové a vypúšťacie	ks	9,000	8,00	72,00
21	r pol	Filter d+m	ks	1,000	8,00	8,00
22	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	35,000	1,00	35,00
23	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	35,000	1,00	35,00
24	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	15,00	7,50
25	998722192	Vodovod, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,500	15,00	7,50

26 725

Zdravotechnika - zariadenia, predmety

27	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	1,000	5,00	5,00
28	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	3,000	25,00	75,00
29	R pol	Prietokový elektrický ohrievač vody HAKL -7kW	ks	1,000	220,00	220,00
30	642340000400	WC keramické rozmer 360x670 mm,	ks	3,000	170,00	510,00
31	554330000200	Záchodové sedadlo s poklopom , s automatickým pozvoľným sklápaním, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela,	ks	3,000	65,00	195,00
32	R pol	Držiak na toaletný papier nerez	ks	3,000	12,00	36,00
33	R pol	Toaletná sada do WC	ks	3,000	20,00	60,00

34	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	22,00	44,00
35	642110002400	Umývadlo keramické LYRA PLUS-55, rozmer 550x450x195 mm, biela, JIKA	ks	2,000	40,00	80,00
36	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	1,000	1,00	1,00
37	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	2,000	8,00	16,00
38	551450000300	Batéria nástenná rozteč 100-150mm, chróm,	ks	2,000	70,00	140,00
39	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40 vrátane materiálu	ks	2,000	5,00	10,00

Celkom

2 962,50

Výkaz výmer

ZREALIZOVANIE TOALIET V DOME SMÚTKU OBCE VOLKOVCE

Objekt: Elektroinštalácia
 Časť:
 JKSO:
 Objednávateľ: Obec Volkovce
 Zhotoviteľ: KTC SK s.r.o
 Dátum: 27.4.2021

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8	9
		M	Práce a dodávky M				
		21-M	Elektromontáže				
1	921	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená pevne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	2,000	0,50	1,00
2	MAT	3450710900	Rúrka HFXP 25 čierna	m	2,000	2,00	4,00
3		210010311	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	kus	4,000	3,00	12,00
4		3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	4,000	0,30	1,20
5		210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	kus	3,000	3,50	10,50
6		3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	3,000	2,00	6,00
7		210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	kus	6,000	0,70	4,20
8		210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	kus	4,000	1,50	6,00
9		3450201280	Spínač 1 3553-01289 B2 matná biela	ks	4,000	4,00	16,00
10	921	210200061R	Svietidlo LED - montáž	ks	4,000	8,50	34,00
11	MAT	3480011580R	Svietidlo LED 2000Lm IP65 vrátane zdrojov E4	ks	4,000	33,00	132,00
12	921	210810005R	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5 až 5x2,5, vrátane pomocného montážneho materiálu	m	20,000	1,00	20,00
13	MAT	341.....	Káble CYKY3Cx1,5	m	20,000	1,00	20,00
14			Napojenie ohrievača vody HAKL samostatným prívodom CYKY4Cx2,5 s doplnením istiacich prvkov do rozvádzača	ks	1,000	200,00	200,00
15		R pol	Prepojenie na jestvujúci rozvod	ks	1,000	30,00	30,00
16	HZS	HZS000112	Demontážne práce na jestvujúcej elektroinštalácii	hod	1,000	20,00	20,00
17	HZS	HZS000114	Vypracovanie revíznej správy	hod	2,000	15,00	30,00
18	PK	MV	Murárske výpomoci	%	6,000	5,00	30,00
19	PK	PM	Podružný materiál	%	3,000	5,00	15,00
20	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	5,00	30,00

Celkom

621,90